Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» октября 2012 г.                    с. Куйбышево                                                   № 66
Об определении видов обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

Руководствуясь статьями 3.13 и 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, в целях определения видов обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Определить виды обязательных работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ соответственно:

- уборка придомовых территорий;

- благоустройство, санитарная очистка и озеленение территорий;

- содержание и ремонт автомобильных дорог, проездов, тротуаров, газонов;

- уборка, содержание и ремонт зданий, помещений;

- сбор бытовых и прочих отходов;

- погрузочно-разгрузочные работы;

- подсобные работы.

2. Определить объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Куйбышевского сельсовета Бейского района:

- Администрация Куйбышевского сельсовета,

- МБУК "Куйбышевская клубная система";

3. Направить настоящее постановление руководителям организаций (юридическим лицам), указанных в пунктах 2 для обеспечения совместно с филиалом по Бейскому району ФКУ «УИИ УФСИН России по РХ» исполнения приговоров суда в отношении лиц, осужденных к обязательным работам и проживающих на территории Куйбышевского сельсовета Бейского района.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации                                                                              А.И. Арчимаев